
TECHNICKE SL uZDv'HRÁDEOKŘÁ L O VÉ

OBJEDNÁVKA

Objednatel:
Obchodní jméno/jméno: Hradecká kulturní a vzdělávací Společnost,
s.r.o.
sídlo/bydliště: Československé armády 300/22 l fiššnšìˇĹMSiflI/fl.
50003, Hradec Králové ' _ÉÍŠÉĚŠÉLĹEÉJŽĚÁ“l-ÄQ'YŤÉĚˇ 1i

ł .í (5“ Av; u "' fw.,

l
|ıČ/datum nar.: 274 72 809

DIČ: CZ 274 72 809
E-mail:

Datum vystavení: 28.11.2019 Vystavil:

Dodavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ: 64809447
Na Brně 362 DIČ: CZ64809447
500 08 Hradec Králové
E-mail:

Specifikace objednávky:
Název (v případě kulturní/sportovní akce): Novoroční ohňostroj 2020
Předmět (druh a rozsah požadovaného plnění): Na základě pořádání
Novoročního Ohňostroje dne 1.1. 2020 u Vás objednávám následující
materiál - viz níže. `

Místo konání: Velké náměstí, Hradec Králové viz. přiložená mapka

Termín dodání: dle telefonické dohody: 1.1.2020
Kontaktní Osoba (tel, e-mail): ,

Platební podmínky: hotovost |:| převodní příkaz KI
Splatnost faktur: 14 dní
Cena: dle aktuálního Ceníku TSHK (www.tshk.Cz):

Poznámka: Harmonogram akce:
1. 1. 2020 od 10:00 příprava akce

11.00 vyklizení Velkého nám. a Ochranné Zóny

,i /.f 411,747 f v. „f l/ /
WYĹŽúČČąèU/MOŽ Ogg/47,41! ,4" b



i
TEcHNıcKE SLUZBYHRADE c 'K R Á L o vEx

17.50 uzavření ochranné Zóny ohňostroje
18.00 Zahájení programu, oHŇoSTRoJ
18.25 předpokládaný konec ohňostroje
20.00 předpokládaný čas otevření ochranné Zóny

zhasnutí Velkého nám. a Bílé věže v 18:00 hod. dne 1. 1. 2020,
(pověřený pracovník Se dostaví v 17:00 hodin)

připojení el. energie před starou radnici pro Stánky - jištění 32
Amp, 380 V

Zapůjčení Zábran - 150 ks

dovést 4 ks květináčů, před Starou radnici pro ukotvení LED
obrazovky.

instalaci náhradního dopravního Značení (viz. Rozhodnutí Odboru
dopravy + PCR) - viz

mapky

blokové čištění

standardní úklid Velkého náměstí před a po akci

Zapůjčení 10 ks košů na odpadky včetně pytlů a likvidace
odpadu.

Osobní údaje jsou Zpracovány vsouladu S nařízením o Ochraně Osobních údajů. Více informací na
www.tshk.cz.

Údaje TSHK: V
Bezdlužnost prověřena dne: Císlo Zakázky TSHK:

Registr smluv
lD: datum:




